Copeiragem Feijó Posto 1 R$ 3.446,55 6 R$ 3.446,55                      

R$20.679,30

6        
Prestação de serviços de
Jardinagem - Comarca de
Cruzeiro do Sul

Posto 1 R$ 3.522,89 6 R$ 3.522,89 R$ 21.137,34

 

1.2. O valor  global do contrato passará de R$ 273.499,44 (duzentos e setenta e três mil quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e

quatro centavos), para R$ 279.470,04 (duzentos e setenta e nove mil quatrocentos e setenta reais e quatro centavos).

1.3. O valor acrescido ao contrato neste instrumento é de R$ 5.970,60 (cinco mil novecentos e setenta reais e sessenta centavos).

1.4. O valor mensal passará de R$ 22.791,62 (vinte e dois mil setecentos e noventa e um reais e sessenta e dois centavos) para R$

23.786,72 (vinte e três mil setecentos e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos).

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO RESSARCIMENTO

2.1. Em decorrência da atualização dos valores será ressarcido à empresa o valor de R$ 4.312,09 (quatro mil trezentos e doze reais e

nove centavos), diferença proveniente dos valores praticados X valores atualizados - período de 11 de novembro de 2024 a 11 de maio

de 2025.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes do presente Termo de Apostilamento, correrão a conta da seguinte dotação: